各 位

      平成28年4月27日

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 28 年３月期決算（個別）において、下記のとおり特別損失を計上いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．業績に与える影響

米国子会社Mitsubishi Motors North America, Inc.[ミツビシ・モーターズ・ノース・

アメリカ・インク]の純資産価値の下落により平成 28 年３月決算（個別）において、246 億円

を計上しました。

なお、本件の連結業績に与える影響はございません。

以 上

会 社 名 三菱自動車工業株式会社

代表者名 取締役社長  相 川 哲 郎

コード番号 7211  東証第 1 部

問合せ先 常務執行役員 経営企画本部長

         黒 井 義 博

 ( T e l .  0 3 – 6 8 5 2 – 4 2 0 6 ）